
UCHWAŁA NR XXX/353/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej w miejscowości Szafarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie części nieruchomości gruntowej nr 38/1 o powierzchni maksymalnej 
400 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Szafarnia, stanowiącej własność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA88B54-098E-4C90-A570-B470A2A38C1E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVII /299/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XLVII/234/10 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kurzętnik nabycie nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy. 

Droga gminna stanowiąca działkę nr 6/2, obręb geodezyjny Szafarnia przez lata była użytkowana poza jej 
granicami. Ze względu na jej stan mieszkańcy uczęszczają wyjeżdzonym śladem drogi, który znajduje się na 
działce prywatnej. W związku z faktem, iż urządzenie drogi w jej prawidłowych granicach wiązałoby się 
z dużym nakładem finansowym (urządzenie drogi od podstaw) zasadne jest nabycie części nieruchomości 
gruntowej nr 38/1 na poszerzenie drogi nr 6/2. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA88B54-098E-4C90-A570-B470A2A38C1E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



